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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Octubre de 2022

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202210 Vigencia 202110

Variacion (+/-)

INGRESQOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion

Total Gasto Publico Social:
Administracién y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracion y operacion:
Otros Gastos

Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

3 'y
JUA ILLO
RECTOR
cC. 7 459.0

$128,642,490.00 $132,340,950.00 -$3,698,460.00
$335,001.00 $209,543.00 $125,458.00
$128,977,491.00 $132,550,493.00 -$3,573,002.00
$17,753.00 $27,095.00 -$9,342.00
$7,755,000.00 $0.00 $7,755,000.00
$7,772,753.00 $27,095.00 $7,745,658.00

$136,750,244.00

$39,112,861.00

$132,577,588.00

$29,175,168.00

$4,172,656.00

$9,937,693.00

$39,112,861.00

$35,627,440.00

$29,175,168.00

$68,052,218.00

$9,937,693.00

-$32,424,778.00

$35,627,440.00

$68,052,218.00

-$32,424,778.00

$0.00 $10,116.00 -$10,116.00
$0.00 $10,116.00 -$10,116.00
$74,740,301.00 $97,237,502.00 -$22,497,201.00
$62,009,943.00 $35,340,086.00 $26,669,857.00

*181769-T



